YxaHoB lNeTp EBreHbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mosunuusa CBepeHus
daMununa, uMA, oT4ECTBO YxaHoB MeTp EBreHbesny
Homep B peecTtpe uneHos POO 002598
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 03.01.2008
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee harta Bupn HanpaBneHue
oTtyeTa 06 [,0roBOp Ha NpoBeaeHue cocTaBsieHusA O61bEeKT OLLeHKM onpepensemon OLEeHO4YHOM
oueHKe OLeHKH oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNbHOCTN
5169 Yro YxaHos I.E. 07.10.2022 aBTOTpaHCNoOpT pblHOYHasA Ouerka ABKMMOTO
MMyLLecTBa
5172 YMO YxaHos M.E. 07.10.2022 KBapTMpa pbIHOYHasA Ouenka
HeABMXNMOCTUN
5173 4o YxaHos M.E. 10.10.2022 KBapTMpa PbIHOYHEs Ouetika
HeABMXXUMOCTH
5174 Yo YxaHos I.E. 17.10.2022 HeOBMXXNMOCTb pbIHOYHas OueHka
HeABUXNMOCTUN
5175 Yo YxaHos T.E. 24.10.2022 HeLABMXUMOCTb pPbIHOYHasA Ouenka
HEeABMXXUMOCTH
5176 4YMNO YxaHos M.E. 01.11.2022 KBapTMpa pbIHOYHas Ouenka
HeABUXNMOCTU
5177 4o Yxaros M.E. 09.11.2022 MHOVBUAYANBHBIN |\ ouHas Ouetika
XKUNON foM HEeABMXXUMOCTH
5178 4YMoO YxaHos MN.E. 16.11.2022 KBapTupa pbIHOYHas Ouerka
HeABUXNMOCTUN
5179 4o Yxaros M.E. 18.11.2022 KBapTVpa PbIHOYHAS Ouenka
HEeABMXXUMOCTH
5180 4YMO YxaHos MN.E. 20.11.2022 KBapTupa pbIHOYHas Oueika
HeABUXNUMOCTUN
5181 4o Yxaros M.E. 24.11.2022 KBapTVpa PbIHOYHAS Ouenka
HEeABMXXUMOCTH
5182 Yro YxaHos I.E. 25.11.2022 KBapTupa pblHOYHasA Ouerika
HeABUXNUMOCTUN
5183 4o YxaHos I.E. 27.11.2022 KBapTupa pbIHOYHanA Ouerka
HEeABMXXUMOCTH
5184 Yro YxaHos I.E. 29.11.2022 KBapTupa pblHOYHasA Ouerika
HeABUXNMOCTU
5185 YMO YxaHos M.E. 29.11.2022 KBapTMpa pbIHOYHas Ouenka
HeABMXNMOCTUN
5186 Yo YxaHos M.E. 29.11.2022 KBapTUpa pbIHOYHas Ouerka
HeABUXNMOCTUN
5187 YMO YxaHos M.E. 29.11.2022 KBapTMpa pbIHOYHasA Ouenka
HeABUXNMOCTUN
5188 4Mo YxaHos M.E. 01.12.2022 aBTOTpaHCMopT PbIHOYHEs Ouerka ABXMMOrO
MMyLlecTBa
5189 4YMNO YxaHos M.E. 01.12.2022 KBapTMpa pbIHOYHasA Ouerka
HeABUXNMOCTUN
5190 4no YxaHos M.E. 05.12.2022 KBapTMpa PbIHOYHES Ouetika

HeaOBMXXNMOCTN



5191

5192

5193

5194

5195

5196

5197

5198

5199

5200

5201

5202

YO YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

YMO YxaHos M.E.

YroO YxaHos I.E.

4YMNO YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

YMO YxaHos M.E.

Yro YxaHos I.E.

YMNO YxaHos M.E.

YO YxaHos I.E.

4YMO YxaHos MN.E.

YO YxaHos I.E.

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

21.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

27.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NHAVBUAYaNbHbIN
KNNON Aom

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Уханов Петр Евгеньевич

