

Уханов Петр Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Уханов Петр Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		002598			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5169	ЧПО Уханов П.Е.	07.10.2022	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5172	ЧПО Уханов П.Е.	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5173	ЧПО Уханов П.Е.	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5174	ЧПО Уханов П.Е.	17.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5175	ЧПО Уханов П.Е.	24.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5176	ЧПО Уханов П.Е.	01.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5177	ЧПО Уханов П.Е.	09.11.2022	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5178	ЧПО Уханов П.Е.	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5179	ЧПО Уханов П.Е.	18.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5180	ЧПО Уханов П.Е.	20.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5181	ЧПО Уханов П.Е.	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5182	ЧПО Уханов П.Е.	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5183	ЧПО Уханов П.Е.	27.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5184	ЧПО Уханов П.Е.	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5185	ЧПО Уханов П.Е.	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5186	ЧПО Уханов П.Е.	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5187	ЧПО Уханов П.Е.	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5188	ЧПО Уханов П.Е.	01.12.2022	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
5189	ЧПО Уханов П.Е.	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5190	ЧПО Уханов П.Е.	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5191	ЧПО Уханов П.Е.	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5192	ЧПО Уханов П.Е.	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5193	ЧПО Уханов П.Е.	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5194	ЧПО Уханов П.Е.	12.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5195	ЧПО Уханов П.Е.	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5196	ЧПО Уханов П.Е.	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5197	ЧПО Уханов П.Е.	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5198	ЧПО Уханов П.Е.	21.12.2022	индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5199	ЧПО Уханов П.Е.	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5200	ЧПО Уханов П.Е.	23.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5201	ЧПО Уханов П.Е.	23.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5202	ЧПО Уханов П.Е.	27.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости